
 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

СЪЕЗД 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 марта 2025 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 10-8 

 

Об образовании  

Исполнительного комитета 

Профессионального союза работников 

народного образования и науки 

Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 4.7. статьи 49 Устава Профсоюза  

X Съезд Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Образовать коллегиальный постоянно действующий исполнительный орган 

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской 

Федерации – Исполнительный комитет Профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской Федерации в количестве 35 человек.  

 

 


